

## BS Aircondition ApS

Fortunparken 22  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 71 15 37 11

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Jørgen Lundager Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BS Aircondition ApS Fortunparken 22 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 71 15 37 11
	Stiftet: 12. juli 1982
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Lundager Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2019, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og fabrikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.529 kr. mod -1.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.589 kr. mod -1.628.505 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.529</b>	<b>-1.111</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	233.169
Andre finansielle indtægter	396.593	101.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.663</u>	<u>-2.487.419</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.401</b>	<b>-2.153.920</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-65.812</u>	<u>525.415</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>233.589</u></b>	<b><u>-1.628.505</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.411</u>	<u>-2.028.505</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>233.589</u></b>	<b><u>-1.628.505</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kunstgenstande	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	888.101	953.969
	Tilgodehavende selskabsskat	9.791	18.572
	Andre tilgodehavender	383.277	436.950
	Tilgodehavender i alt	1.281.169	1.409.491
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.327.020	4.240.152
	Værdipapirer i alt	4.327.020	4.240.152
	Likvide beholdninger	86.169	211.126
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.694.358</b>	<b>5.860.769</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.734.358</b>	<b>5.900.769</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	5.119.358	5.285.769
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.719.358</u></b>	<b><u>5.885.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.734.358</u></b>	<b><u>5.900.769</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	5.285.769	400.000	5.885.769
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.411	400.000	233.589
	<b>200.000</b>	<b>5.119.358</b>	<b>400.000</b>	<b>5.719.358</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.663	2.487.419
	<b>62.663</b>	<b>2.487.419</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	65.868	-525.159
Regulering af tidligere års skat	-56	-256
	<b>65.812</b>	<b>-525.415</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>3. Kunstgenstande</b>		
Kostpris 1. juli 2018	40.000	88.920
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>88.920</b>
Årets nedskrivninger	0	-48.920
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>-48.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	953.969	428.810
Udskudt skat af årets resultat	-65.868	525.159
	<b>888.101</b>	<b>953.969</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	888.101	953.969
	<b>888.101</b>	<b>953.969</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

Årsrapporten for BS Aircondition ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger der vedrører virksomhedens primære drift, som er afholdt i årets løb.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

##### **Værdipapirer**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børs kurs) på balancedagen.

##### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### **Egenkapital**

##### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samti dig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
